[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2013

№ 132-п
О внесении дополнения в постановление Администрации Беловского городского округа от 14.01.2011г. № 1-п.

В целях повышения эффективности деятельности административной комиссии Администрации Беловского городского округа:

1. Внести дополнение в состав административной комиссии Администрации Беловского городского округа, утвержденный постановлением от 14.01.2011г. № 1-п «О создании и составе административной комиссии Администрации Беловского городского округа»:

1.1. Раздел «Члены комиссии» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

«8. Загородняя А.К. – главный специалист муниципального бюджетного учреждения «Архитектурно-планировочное бюро» города Белово».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа Н.В. Якушину.

Глава Беловского

городского округа

И.А. Гусаров